

**Herlev Bogtryk A/S**  
**Romancevej 33**  
**2730 Herlev**

**CVR-nummer 20 05 70 41**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *20-6-2016*



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Herlev Bogtryk A/S  
Romancevej 33  
2730 Herlev

CVR-nummer:

20 05 70 41

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

### Bestyrelse

Karsten Andersen  
John Manly Larsen  
Inger Larsen

### Direktion

Karsten Andersen

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været trykkeridrft.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på DKK 76.339. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Selskabet har forventning om overskud i 2016.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>77.000</b>	<b>252</b>
1	Personaleomkostninger	0	-1
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-123.988	-126
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.988</b>	<b>124</b>
	Finansielle omkostninger	-29.351	-38
	<b>Årets resultat</b>	<b>-76.339</b>	<b>87</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-76.339	87
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-76.339</b>	<b>87</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.864	331
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>206.864</b>	<b>331</b>
	Deposita	307.700	308
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>307.700</b>	<b>308</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>514.564</b>	<b>639</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	24.700	82
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>24.700</b>	<b>82</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.254	104
	Periodeafgrænsningsposter	13.102	9
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>105.356</b>	<b>113</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>30.052</b>	<b>16</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>160.108</b>	<b>210</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>674.672</b>	<b>849</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	550.000	550
	Overført resultat	-561.967	-486
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.967</b>	<b>64</b>
	Kreditinstitutter	46.000	118
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>46.000</b>	<b>118</b>
	Kreditinstitutter	172.284	164
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.125	60
	Anden gæld	426.230	443
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>640.639</b>	<b>667</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>686.639</b>	<b>785</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>674.672</b>	<b>849</b>
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Øvrige personaleomkostninger	1
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1</b>
<b>2</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	Kostpris 1. januar	1.249
	Tilgang i årets løb	110
	<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.359</b>
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-902
	Årets af- og nedskrivninger	-126
	<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.028</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>331</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	
	Virksomhedskapital	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	64
	Årets resultat	-76
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-12</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0
<b>5</b>	<b>Hovedaktivitet</b>	
	Selskabets formål er at drive trykkeri.	
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen.	

<b>Noter</b>	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.